
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

ERRATA 

REF. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial 70/2018 
 

Tendo em vista erro de digitação na Homologação e Adjudicação 70/2018, publicado no Jornal Diário do 
Sudoeste edição nº 7244, do dia 13.10.2018, do Diário Oficial dos Municípios do Paraná – DOMP/AMP, edição 

nº 1611, do dia 15.10.2018 e no site do Município no dia 11/10/2018, Então: 
 

ONDE SE LÊ: 
EMPRESA: LUCIANO ANDRE BANDIERO ARSEGO 01468889958-MEI – CNPJ: 26.503.214/0001-74 

Item Descrição dos itens QTDE. Unid. 
Valor Unit. 
Item (R$) 

Valor Total 
Item (R$) 

1 Lavagem Completa dos Veículos Leves e Utilitários 150 UND. 44,40 6.660,00 

4 Lavagem Normal de Veículos Leves e Utilitários 75 UND. 38,50 2.887,50 

11 Lavagem Completa de Caminhões 70 UND. 184,50 12.915,00 

12 Lavagem Normal de Caminhões 50 UND. 241,00 12.050,00 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA O FORNECEDOR: R$ 34.512,50 (trinta e quatro mil, quinhentos e doze reais 
e cinquenta centavos) 

 
LEIA-SE: 

EMPRESA: LUCIANO ANDRE BANDIERO ARSEGO 01468889958-MEI – CNPJ: 26.503.214/0001-74 

Item Descrição dos itens QTDE. Unid. 
Valor Unit. 
Item (R$) 

Valor Total 
Item (R$) 

1 Lavagem Completa dos Veículos Leves e Utilitários 150 UND. 44,40 6.660,00 

4 Lavagem Normal de Veículos Leves e Utilitários 75 UND. 38,50 2.887,50 

12 Lavagem Normal de Caminhões 70 UND. 184,50 12.915,00 

11 Lavagem Completa de Caminhões 50 UND. 241,00 12.050,00 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA O FORNECEDOR: R$ 34.512,50 (trinta e quatro mil, quinhentos e doze reais 
e cinquenta centavos) 

 
Bom Sucesso do Sul, 18 de Outubro de 2018. 

 
Josiane Folle 

Pregoeira 

 


